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Portekiz Altyapı ve Konut Bakanlığı Devlet Sekreteri ile Toplantı, 
22 Ocak 2025 

 
Portekiz Altyapı ve Konut Bakanlığı Devlet Sekreteri Hugo Morato Alface do Espirito Santo ve 
beraberindeki heyet ile 22 Ocak 2025 tarihinde Birliğimiz Binası’nda bir toplantı gerçekleştirildi.  
 
Açılış konuşması TMB Genel Sekreteri Fuat Kasımcan tarafından yapılan toplantıya, Portekiz’in 
Ankara Büyükelçisi Virginia Pina, Ekonomi ve Ticaret Müsteşarı Celeste Mota, Devlet Sekreteri 
Danışmanı Francisco Moitinho de Almeida, Ticaret Bakanlığı Daire Başkanı Begüm Aydınlı katıldı. 
 
TMB Genel Sekreteri Fuat Kasımcan, Türk yurt dışı müteahhitlik hizmetlerine ilişkin verdiği bilgide 
yurt dışında bugüne kadar 137 ülkede 523 milyar ABD Doları tutarında 12 binin üzerinde proje 
üstlendiğini, Avrupa Bölgesinde ise 49 milyar ABD Doları bedelinde 1.556 proje gerçekleştirildiğini, 
ancak Portekiz’de firmalarımız tarafından yalnızca 71 milyon ABD Doları tutarında 2 projenin hayata 
geçirildiğini ve bu tutarın iki ülkenin potansiyelini yansıtmadığını belirtti. Genel Sekreter Kasımcan, 
Türk müteahhitlik firmalarının farklı pazarlarda sahip oldukları deneyimle gerek Portekiz gerek 
Portekizce Konuşan Ülkeler Topluluğu (CPLP) ülkelerinde ulaştırma, enerji, konut ve endüstriyel tesis 
projelerinde yer alma hususunda istekli olduğunu, firmalarımızın Portekiz firmalarıyla güçlü 
ortaklıklar kurarak, bilgi ve deneyim paylaşımını artırmayı, sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler 
sunarak CPLP üyesi ülkelerdeki altyapı gelişimine katkıda bulunmayı ve bölgesel ihtiyaçlara en uygun 
çözümleri sunarak uzun vadeli işbirliklerini amaçladıklarını ifade etti. 
 
Portekiz Altyapı ve Konut Bakanlığı, Altyapıdan Sorumlu Devlet Sekreteri Hugo Morato Alface do 
Espirito Santo, iki ülke arasındaki ilişkilerin güçlü bir temele dayandığını, mevcut ilişkilerin daha ileri 
bir seviyeye taşınması gerektiğine inandığını, Türk müteahhitlik firmalarının başarılarıyla dünya 
çapında bir üne sahip olduğunu bildiklerini belirterek, Portekiz'deki alt ve üstyapı imkanları ve 
ulaştırma altyapısına yönelik yatırım stratejilerinin mevcut durumunu ele alan bir sunum 
gerçekleştirdi. 
 
Planlanan projelerin finansmanında Avrupa Birliği fonları, Avrupa Yatırım Bankası (EIB) ile Avrupa 
Yatırım Fonu (EIF) imkanlarından yararlanılacağını belirten Devlet Sekreteri Santo, bu projelerde yer 
almaları için Türk müteahhitlik firmalarını ülkelerine davet etti. 
 
Katılımcı firma temsilcilerinin şirketlerinin faaliyetleri hakkında bilgi vermesinin ardından sorunların 
yanıtlanması ile son bulan toplantının ardından firma temsilcileri ile Portekiz Heyeti arasında bire bir 
görüşmeler gerçekleştirildi. 
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